
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ                                                                         Αγιά 8/2/2023  

                                                                                                            Αριθ.Πρωτ.:26                                                                               
Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος 

Τηλέφωνο: 2494350122     

Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά     
FAX:2494023783               

 

                                                                     

   ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων λόγω χιονόπτωσης.                                                        
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  26/2023 
 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ. Α΄) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».   

2. Τις κρατούσες έκτακτες συνθήκες λόγω χιονόπτωσης. 
 

Αποφασίζει 
 

     Την διακοπή των μαθημάτων σήμερα 8/2/2023 στις σχολικές μονάδες της 
Α/θμιας Εκπ/σης του ΤΚ Μελιβοίας του  Δήμου Αγιάς. 

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο 
 
 
 
 
 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 
 

Αντώνιος Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 6Δ0ΟΩ6Ι-ΟΜΥ


		2023-02-08T09:49:06+0200
	Athens




